

鏡

1. 工事名

工事名	令和6年度湖陵多伎道路法面昇降施設工事
工事地名	島根県出雲市湖陵町三部～多伎町久村地内

2. 工事内容

1) 発注年月	令和 6年 4月	12) 設 計 年 月	令和 6年 2月
2) 事務所名	松江国道事務所 工務課	13) 機械損料一括補正	0 労務費一括割増 0%
3) 工事番号	3540010008	14) 単価適用年月	2024年 3月
4) 契約区分	単年度（繰越を含む）の分任官	15) 歩掛適用年月	2024年 3月
5) 変更回数	0回	16) 前請負工事費	0
6) 主 工 種	道路改良工事	17) 前請負代金額	0
7) 工 事 量		18) 調 整 区 分	0
8) 工 期	239日間 自 令和 6年 4月26日 (当初) 至 令和 6年12月20日 (0回変更) 至 年 月 日	19) 共通仮設費対象額	
9) 施 工 県	島根県	20) 現場管理費対象額	
10) 地 区	出雲	21) 一般管理費等対象額	
11) 河川・路線	一般国道9号	22) 処 分 費 等	0
		23) 公 告 日	令和 6年 2月 1日
		24) 入 札 締 切 日	年 月 日

3. 予算科目

1) 予算科目：	2) 目：	3) 目の細分：	4) 事業名：

設計内訳書

工事名	令和6年度湖陵多伎道路法面昇降施設工事 (当 初)					事業区分	道路新設・改築		
						工事区分	道路改良		
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
道路改良			式	1		130,961,192			
防護柵工			式	1		113,982			
防止柵工			式	1		100,120			
1号転落防止柵			箇所	2	50,060	100,120			単-1号
作業土工			式	1		13,862			
床掘り		土砂	m3	1	7,983	7,983			単-2号
埋戻し		土砂	m3	1	5,879	5,879			単-3号
道路付属施設工			式	1		130,787,130			
階段工			式	1		122,387,830			
1号法面点検階段			m	22	188,700	4,151,400			単-4号
2号法面点検階段			m	22	188,700	4,151,400			単-5号
3号法面点検階段			m	13	185,500	2,411,500			単-6号

設計内訳書

工事名	令和6年度湖陵多伎道路法面昇降施設工事 (当初)					事業区分	道路新設・改築		
						工事区分	道路改良		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
4号法面点検階段		m	25	185,700	4,642,500			単-7号	
5号法面点検階段		m	33	187,800	6,197,400			単-8号	
6号法面点検階段		m	22	188,700	4,151,400			単-9号	
7号法面点検階段		m	22	188,700	4,151,400			単-10号	
8号法面点検階段		m	44	188,700	8,302,800			単-11号	
9号法面点検階段		m	25	185,700	4,642,500			単-12号	
10号法面点検階段		m	25	185,700	4,642,500			単-13号	
11号法面点検階段		m	25	185,700	4,642,500			単-14号	
12号法面点検階段		m	44	188,700	8,302,800			単-15号	
1号管理用階段		m	42	53,880	2,262,960			単-16号	
2号管理用階段		m	32	54,640	1,748,480			単-17号	
1号管理用階段(盛土タイプ)		m	38	60,900	2,314,200			単-18号	

設計内訳書

工事名	令和6年度湖陵多伎道路法面昇降施設工事 (当初)					事業区分	道路新設・改築		
						工事区分	道路改良		
工事区分・工種・種別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
2号管理用階段(盛土タイプ)		m	41	60,650	2,486,650			単-19号	
3号管理用階段(盛土タイプ)		m	38	60,900	2,314,200			単-20号	
4号管理用階段(盛土タイプ)		m	43	60,360	2,595,480			単-21号	
5号管理用階段(盛土タイプ)		m	43	60,360	2,595,480			単-22号	
6号管理用階段(盛土タイプ)		m	43	60,360	2,595,480			単-23号	
7号管理用階段(盛土タイプ)		m	43	60,360	2,595,480			単-24号	
8号管理用階段(盛土タイプ)		m	38	60,900	2,314,200			単-25号	
9号管理用階段(盛土タイプ)		m	35	61,330	2,146,550			単-26号	
10号管理用階段(盛土タイプ)		m	40	60,680	2,427,200			単-27号	
11号管理用階段(盛土タイプ)		m	43	60,360	2,595,480			単-28号	
12号管理用階段(盛土タイプ)		m	40	60,720	2,428,800			単-29号	
13号管理用階段(盛土タイプ)		m	43	60,360	2,595,480			単-30号	

設計内訳書

工事名	令和6年度湖陵多伎道路法面昇降施設工事 (当 初)					事業区分	道路新設・改築		
						工事区分	道路改良		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
14号管理用階段(盛土タイプ)		m	29	60,390	1,751,310			単-31号	
15号管理用階段(盛土タイプ)		m	49	61,020	2,989,980			単-32号	
16号管理用階段(盛土タイプ)		m	51	60,900	3,105,900			単-33号	
管理用階段手摺		m	733	24,740	18,134,420			単-34号	
防草対策工		式	1		8,399,300				
1号防草シート		m2	338	24,850	8,399,300			単-35号	
仮設工		式	1		60,080				
交通管理工		式	1		60,080				
交通誘導警備員		人日	4	15,020	60,080			単-36号	
直接工事費		式	1		130,961,192				
共通仮設費		式	1		15,276,800				
共通仮設費		式	1		2,324,800				

設計内訳書

工事名	令和6年度湖陵多伎道路法面昇降施設工事 (当 初)					事業区分	道路新設・改築		
						工事区分	道路改良		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
運搬費		式	1		1,049,000				
重建設機械分解組立輸送費		回	1	1,049,000	1,049,000			単-37号	
技術管理費		式	1		58,800				
道路施設基本データ作成費用		式	1		58,800			内-1号	
現場環境改善費（率計上）		式	1		1,217,000				
共通仮設費（率計上）		式	1		12,952,000				
純工事費		式	1		146,237,992				
現場管理費		式	1		43,459,000				
工事原価		式	1		189,696,992				
一般管理費等		式	1		29,863,008				
工事価格		式	1		219,560,000				
消費税相当額		式	1		21,956,000				

設計内訳書

工事名	令和 6 年度湖陵多伎道路法面昇降施設工事					事業区分	道路新設・改築		
						工事区分	道路改良		
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
工事費計			式	1		241,516,000			

1 次単価表

単価使用年月	2024. 3
歩掛使用年月	2024. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単一1号	1号転落防止柵		単位	箇所	数量	1	単価	50,060
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
防護柵（横断・転落防止柵）設置工		プレキャストコンクリートブロック建込 ビーム式・パネル式 3m 100m未満 無	m	3	14,320	42,960	WB810760 単一 38号	
構造物とりこわし		無筋構造物 人力施工 無し 無し	m 3	0.113	27,230	3,076.99	WB824010 単一 39号	
コンクリート		小型構造物 クレーン車打設 18-8-40(高炉) 一般養生 水平打設距離約30m以下 標準 全ての費用	m 3	0.101	39,760	4,015.76	CB240010	
計						50,052.75		
単価						50,060	円／箇所	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 3 2024. 3 1.000-00-00-2-0	
単一2号	床掘り	土砂	単位	m3	数量		単価	
						10		7,983
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
床掘り		土砂 現場制約あり					CB210030	
			m 3	10	7,983	79,830		
計						79,830		
単価						7,983	円／m3	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 3 2024. 3 1.000-00-00-2-0	
単一3号	埋戻し	土砂	単位	m3	数量		単価	
						10		5,879
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
埋戻し		現場制約あり 土砂 有り					CB210410	
			m 3	10	5,879	58,790		
計						58,790		
単価						5,879	円／m3	

1 次単価表

単価使用年月	2024. 3
歩掛使用年月	2024. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単一4号	1号法面点検階段		単位	m	数量	21.8	単価	188,700
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
法面点検階段設置(階段部単独部)			m	1.8	45,900	82,620	WYB00297 単一 40号	
法面点検階段材料費(階段単独部 鋼製 W600			m	1.8	94,200	169,560	WYB00300 単一 41号	
メッキボルト・ナット等含む)								
法面点検階段設置(階段部手摺取付部)			m	20	11,300	226,000	WYB00308 単一 42号	
法面点検階段材料費(階段部手摺取付部 鋼製 W600			m	20	107,000	2,140,000	WYB00315 単一 43号	
メッキボルト・ナット等含む)								
法面点検階段設置(ステップ部)			箇所	2	45,900	91,800	WYB00316 単一 44号	
法面点検階段材料費(ステップ部 鋼製 W600			基	2	100,000	200,000	WYB00318 単一 45号	
メッキボルト・ナット等含む)								
土中杭設置			本	42	22,440	942,480	WYB00320 単一 46号	
土中杭材料費(L550-M22 ボルト・ナット等含む)			本	42	6,180	259,560	WYB00322 単一 47号	

1 次単価表

単価使用年月	2024. 3
歩掛使用年月	2024. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単一4号	1号法面点検階段		単位	m	数量	21.8	単価	188,700
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
計						4,112,020		
単価						188,700	円／m	

1 次単価表

単価使用年月	2024. 3
歩掛使用年月	2024. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単一5号	2号法面点検階段		単位	m	数量	21.8	単価	188,700
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
法面点検階段設置(階段部単独部)			m	1.8	45,900	82,620	WYB00310 単一 40号	
法面点検階段材料費(階段単独部 鋼製 W600			m	1.8	94,200	169,560	WYB00111 単一 41号	
メッキボルト・ナット等含む)								
法面点検階段設置(階段部手摺取付部)			m	20	11,300	226,000	WYB00312 単一 42号	
法面点検階段材料費(階段部手摺取付部 鋼製 W600			m	20	107,000	2,140,000	WYB00115 単一 43号	
メッキボルト・ナット等含む)								
法面点検階段設置(ステップ部)			箇所	2	45,900	91,800	WYB00314 単一 44号	
法面点検階段材料費(ステップ部 鋼製 W600			基	2	100,000	200,000	WYB00116 単一 45号	
メッキボルト・ナット等含む)								
土中杭設置			本	42	22,440	942,480	WYB00009 単一 46号	
土中杭材料費(L550-M22 ボルト・ナット等含む)			本	42	6,180	259,560	WYB00317 単一 47号	

1 次単価表

単価使用年月	2024. 3
歩掛使用年月	2024. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単一5号	2号法面点検階段		単位	m	数量	21.8	単価	188,700
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
計						4,112,020		
単価						188,700	円／m	

1 次単価表

単価使用年月	2024. 3
歩掛使用年月	2024. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単一6号	3号法面点検階段		単位	m	数量	12.7	単価	185,500
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
法面点検階段設置(階段部単独部)			m	0.9	45,900	41,310	WYB00302 単一 48号	
法面点検階段材料費(階段単独部 鋼製 W600			m	0.9	94,200	84,780	WYB00117 単一 49号	
メッキボルト・ナット等含む)								
法面点検階段設置(階段部手摺取付部)			m	11.8	11,300	133,340	WYB00304 単一 50号	
法面点検階段材料費(階段部手摺取付部 鋼製 W600			m	11.8	107,000	1,262,600	WYB00303 単一 51号	
メッキボルト・ナット等含む)								
法面点検階段設置(ステップ部)			箇所	1	45,900	45,900	WYB00306 単一 52号	
法面点検階段材料費(ステップ部 鋼製 W600			基	1	100,000	100,000	WYB00305 単一 53号	
メッキボルト・ナット等含む)								
土中杭設置			本	24	22,440	538,560	WYB00011 単一 54号	
土中杭材料費(L550-M22 ボルト・ナット等含む)			本	24	6,180	148,320	WYB00309 単一 55号	

1 次単価表

単価使用年月	2024. 3
歩掛使用年月	2024. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単一6号	3号法面点検階段		単位	m	数量	12.7	単価	185,500
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
計						2,354,810		
単価						185,500	円／m	

1 次単価表

単価使用年月	2024. 3
歩掛使用年月	2024. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単一7号	4号法面点検階段		単位	m	数量	25.3	単価	185,700
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
法面点検階段設置(階段部単独部)			m	1.8	45,900	82,620	WYB00294 単一 40号	
法面点検階段材料費(階段単独部 鋼製 W600			m	1.8	94,200	169,560	WYB00295 単一 41号	
メッキボルト・ナット等含む)								
法面点検階段設置(階段部手摺取付部)			m	23.5	11,300	265,550	WYB00008 単一 56号	
法面点検階段材料費(階段部手摺取付部 鋼製 W600			m	23.5	107,000	2,514,500	WYB00296 単一 57号	
メッキボルト・ナット等含む)								
法面点検階段設置(ステップ部)			箇所	2	45,900	91,800	WYB00298 単一 44号	
法面点検階段材料費(ステップ部 鋼製 W600			基	2	100,000	200,000	WYB00299 単一 45号	
メッキボルト・ナット等含む)								
土中杭設置			本	48	22,440	1,077,120	WYB00012 単一 58号	
土中杭材料費(L550-M22 ボルト・ナット等含む)			本	48	6,180	296,640	WYB00301 単一 59号	

1 次単価表

単価使用年月	2024. 3
歩掛使用年月	2024. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単一7号	4号法面点検階段		単位	m	数量	25.3	単価	185,700
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
計						4,697,790		
単価						185,700	円／m	

1 次単価表

単価使用年月	2024. 3
歩掛使用年月	2024. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単一8号	5号法面点検階段		単位	m	数量	32.7	単価	187,800
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
法面点検階段設置(階段部単独部)			m	2.7	45,900	123,930	WYB00286 単一 60号	
法面点検階段材料費(階段単独部 鋼製 W600			m	2.7	94,200	254,340	WYB00287 単一 61号	
メッキボルト・ナット等含む)								
法面点検階段設置(階段部手摺取付部)			m	30	11,300	339,000	WYB00288 単一 62号	
法面点検階段材料費(階段部手摺取付部 鋼製 W600			m	30	107,000	3,210,000	WYB00289 単一 63号	
メッキボルト・ナット等含む)								
法面点検階段設置(ステップ部)			箇所	3	45,900	137,700	WYB00290 単一 64号	
法面点検階段材料費(ステップ部 鋼製 W600			基	3	100,000	300,000	WYB00291 単一 65号	
メッキボルト・ナット等含む)								
土中杭設置			本	62	22,440	1,391,280	WYB00013 単一 66号	
土中杭材料費(L550-M22 ボルト・ナット等含む)			本	62	6,180	383,160	WYB00293 単一 67号	

1 次単価表

単価使用年月	2024. 3
歩掛使用年月	2024. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単一8号	5号法面点検階段		単位	m	数量	32.7	単価	187,800
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
計						6,139,410		
単価						187,800	円／m	

1 次単価表

単価使用年月	2024. 3
歩掛使用年月	2024. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単一9号	6号法面点検階段		単位	m	数量	21.8	単価	188,700
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
法面点検階段設置(階段部単独部)			m	1.8	45,900	82,620	WYB00278 単一 40号	
法面点検階段材料費(階段単独部 鋼製 W600			m	1.8	94,200	169,560	WYB00279 単一 41号	
メッキボルト・ナット等含む)								
法面点検階段設置(階段部手摺取付部)			m	20	11,300	226,000	WYB00280 単一 42号	
法面点検階段材料費(階段部手摺取付部 鋼製 W600			m	20	107,000	2,140,000	WYB00281 単一 43号	
メッキボルト・ナット等含む)								
法面点検階段設置(ステップ部)			箇所	2	45,900	91,800	WYB00282 単一 44号	
法面点検階段材料費(ステップ部 鋼製 W600			基	2	100,000	200,000	WYB00283 単一 45号	
メッキボルト・ナット等含む)								
土中杭設置			本	42	22,440	942,480	WYB00014 単一 46号	
土中杭材料費(L550-M22 ボルト・ナット等含む)			本	42	6,180	259,560	WYB00285 単一 47号	

1 次単価表

単価使用年月	2024. 3
歩掛使用年月	2024. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単一9号	6号法面点検階段		単位	m	数量	21.8	単価	188,700
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
計						4,112,020		
単価						188,700	円／m	

1 次単価表

単価使用年月	2024. 3
歩掛使用年月	2024. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単一10号	7号法面点検階段		単位	m	数量	21.8	単価	188,700
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
法面点検階段設置(階段部単独部)			m	1.8	45,900	82,620	WYB00270 単一 40号	
法面点検階段材料費(階段単独部 鋼製 W600			m	1.8	94,200	169,560	WYB00271 単一 41号	
メッキボルト・ナット等含む)								
法面点検階段設置(階段部手摺取付部)			m	20	11,300	226,000	WYB00272 単一 42号	
法面点検階段材料費(階段部手摺取付部 鋼製 W600			m	20	107,000	2,140,000	WYB00273 単一 43号	
メッキボルト・ナット等含む)								
法面点検階段設置(ステップ部)			箇所	2	45,900	91,800	WYB00274 単一 44号	
法面点検階段材料費(ステップ部 鋼製 W600			基	2	100,000	200,000	WYB00275 単一 45号	
メッキボルト・ナット等含む)								
土中杭設置			本	42	22,440	942,480	WYB00016 単一 46号	
土中杭材料費(L550-M22 ボルト・ナット等含む)			本	42	6,180	259,560	WYB00277 単一 47号	

1 次単価表

単価使用年月	2024. 3
歩掛使用年月	2024. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単一10号	7号法面点検階段		単位	m	数量	21.8	単価	188,700
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
計						4,112,020		
単価						188,700	円／m	

1 次単価表

単価使用年月	2024. 3
歩掛使用年月	2024. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単一11号	8号法面点検階段		単位	m	数量	43.6	単価	188,700
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
法面点検階段設置(階段部単独部)			m	3.6	45,900	165,240	WYB00262 単一 68号	
法面点検階段材料費(階段単独部 鋼製 W600			m	3.6	94,200	339,120	WYB00263 単一 69号	
メッキボルト・ナット等含む)								
法面点検階段設置(階段部手摺取付部)			m	40	11,300	452,000	WYB00264 単一 70号	
法面点検階段材料費(階段部手摺取付部 鋼製 W600			m	40	107,000	4,280,000	WYB00265 単一 71号	
メッキボルト・ナット等含む)								
法面点検階段設置(ステップ部)			箇所	4	45,900	183,600	WYB00266 単一 72号	
法面点検階段材料費(ステップ部 鋼製 W600			基	4	100,000	400,000	WYB00267 単一 73号	
メッキボルト・ナット等含む)								
土中杭設置			本	84	22,440	1,884,960	WYB00017 単一 74号	
土中杭材料費(L550-M22 ボルト・ナット等含む)			本	84	6,180	519,120	WYB00269 単一 75号	

1 次単価表

単価使用年月	2024. 3
歩掛使用年月	2024. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単一11号	8号法面点検階段		単位	m	数量	43.6	単価	188,700
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
計						8,224,040		
単価						188,700	円／m	

1 次単価表

単価使用年月	2024. 3
歩掛使用年月	2024. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単一12号	9号法面点検階段		単位	m	数量	25.3	単価	185,700
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
法面点検階段設置(階段部単独部)			m	1.8	45,900	82,620	WYB00194 単一 40号	
法面点検階段材料費(階段単独部 鋼製 W600			m	1.8	94,200	169,560	WYB00205 単一 41号	
メッキボルト・ナット等含む)								
法面点検階段設置(階段部手摺取付部)			m	23.5	11,300	265,550	WYB00216 単一 56号	
法面点検階段材料費(階段部手摺取付部 鋼製 W600			m	23.5	107,000	2,514,500	WYB00227 単一 57号	
メッキボルト・ナット等含む)								
法面点検階段設置(ステップ部)			箇所	2	45,900	91,800	WYB00238 単一 44号	
法面点検階段材料費(ステップ部 鋼製 W600			基	2	100,000	200,000	WYB00249 単一 45号	
メッキボルト・ナット等含む)								
土中杭設置			本	48	22,440	1,077,120	WYB00018 単一 58号	
土中杭材料費(L550-M22 ボルト・ナット等含む)			本	48	6,180	296,640	WYB00261 単一 59号	

1 次単価表

単価使用年月	2024. 3
歩掛使用年月	2024. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-12号	9号法面点検階段		単位	m	数量	25.3	単価	185,700
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
計						4,697,790		
単価						185,700	円／m	

1 次単価表

単価使用年月	2024. 3
歩掛使用年月	2024. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単一13号	10号法面点検階段		単位	m	数量	25.3	単価	185,700
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
法面点検階段設置(階段部単独部)			m	1.8	45,900	82,620	WYB00126 単一 40号	
法面点検階段材料費(階段単独部 鋼製 W600			m	1.8	94,200	169,560	WYB00127 単一 41号	
メッキボルト・ナット等含む)								
法面点検階段設置(階段部手摺取付部)			m	23.5	11,300	265,550	WYB00128 単一 56号	
法面点検階段材料費(階段部手摺取付部 鋼製 W600			m	23.5	107,000	2,514,500	WYB00139 単一 57号	
メッキボルト・ナット等含む)								
法面点検階段設置(ステップ部)			箇所	2	45,900	91,800	WYB00150 単一 44号	
法面点検階段材料費(ステップ部 鋼製 W600			基	2	100,000	200,000	WYB00161 単一 45号	
メッキボルト・ナット等含む)								
土中杭設置			本	48	22,440	1,077,120	WYB00019 単一 58号	
土中杭材料費(L550-M22 ボルト・ナット等含む)			本	48	6,180	296,640	WYB00183 単一 59号	

1 次単価表

単価使用年月	2024. 3
歩掛使用年月	2024. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単一13号	10号法面点検階段		単位	m	数量	25.3	単価	185,700
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
計						4,697,790		
単価						185,700	円／m	

1 次単価表

単価使用年月	2024. 3
歩掛使用年月	2024. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単一14号	11号法面点検階段		単位	m	数量	25.3	単価	185,700
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
法面点検階段設置(階段部単独部)			m	1.8	45,900	82,620	WYB00074 単一 40号	
法面点検階段材料費(階段単独部 鋼製 W600			m	1.8	94,200	169,560	WYB00100 単一 41号	
メッキボルト・ナット等含む)								
法面点検階段設置(階段部手摺取付部)			m	23.5	11,300	265,550	WYB00119 単一 56号	
法面点検階段材料費(階段部手摺取付部 鋼製 W600			m	23.5	107,000	2,514,500	WYB00120 単一 57号	
メッキボルト・ナット等含む)								
法面点検階段設置(ステップ部)			箇所	2	45,900	91,800	WYB00122 単一 44号	
法面点検階段材料費(ステップ部 鋼製 W600			基	2	100,000	200,000	WYB00123 単一 45号	
メッキボルト・ナット等含む)								
土中杭設置			本	48	22,440	1,077,120	WYB00021 単一 58号	
土中杭材料費(L550-M22 ボルト・ナット等含む)			本	48	6,180	296,640	WYB00125 単一 59号	

1 次単価表

単価使用年月	2024. 3
歩掛使用年月	2024. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単一14号	11号法面点検階段		単位	m	数量	25.3	単価	185,700
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
計						4,697,790		
単価						185,700	円／m	

1 次単価表

単価使用年月	2024. 3
歩掛使用年月	2024. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単一15号	12号法面点検階段		単位	m	数量	43.6	単価	188,700
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
法面点検階段設置(階段部単独部)			m	3.6	45,900	165,240	WYB00319 単一 68号	
法面点検階段材料費(階段単独部 鋼製 W600			m	3.6	94,200	339,120	WYB00307 単一 69号	
メッキボルト・ナット等含む)								
法面点検階段設置(階段部手摺取付部)			m	40	11,300	452,000	WYB00321 単一 70号	
法面点検階段材料費(階段部手摺取付部 鋼製 W600			m	40	107,000	4,280,000	WYB00311 単一 71号	
メッキボルト・ナット等含む)								
法面点検階段設置(ステップ部)			箇所	4	45,900	183,600	WYB00323 単一 72号	
法面点検階段材料費(ステップ部 鋼製 W600			基	4	100,000	400,000	WYB00313 単一 73号	
メッキボルト・ナット等含む)								
土中杭設置			本	84	22,440	1,884,960	WYB00022 単一 74号	
土中杭材料費(L550-M22 ボルト・ナット等含む)			本	84	6,180	519,120	WYB00326 単一 75号	

1 次単価表

単価使用年月	2024. 3
歩掛使用年月	2024. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単一15号	12号法面点検階段		単位	m	数量	43.6	単価	188,700
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
計						8,224,040		
単価						188,700	円／m	

1 次単価表

単価使用年月	2024. 3
歩掛使用年月	2024. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単一16号	1号管理用階段		単位	m	数量	41.7	単価	53,880
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
再生プラスチック階段設置(30～45°タイプ)			m	41.7	29,510	1,230,567	WYB00025	
再生プラスチック階段材料費(W=1000 傾斜40°用)			個	57	7,080	403,560	WYB00067	
再生プラスチック階段材料費(W=1000 傾斜45°用)			個	48	7,510	360,480	WYB00046	
メッキ鋼棒材料費(φ10×500)			本	315	480	151,200	WYB00047	
コーススレッド材料費(65L SUS)			本	525	18	9,450	WYB00048	
再生プラスチック角杭設置(50×50×750)			本	6	14,450	86,700	WYB00062	
再生プラスチック角杭材料費(50×50×750)			本	6	670	4,020	WYB00064	
コーススレッド材料費(100L SUS)			本	12	34	408	WYB00118	
計						2,246,385		
単価						53,880	円／m	

1 次単価表

単価使用年月	2024. 3
歩掛使用年月	2024. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単一17号	2号管理用階段		単位	m	数量	31.8	単価	54,640
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
再生プラスチック階段設置(30～45°タイプ)			m	31.8	29,510	938,418	WYB00063 単一 84号	
再生プラスチック階段材料費(W=1000 傾斜40°用)			個	57	7,080	403,560	WYB00069 単一 77号	
再生プラスチック階段材料費(W=1000 傾斜45°用)			個	24	7,510	180,240	WYB00075 単一 85号	
メッキ鋼棒材料費(φ10×500)			本	243	480	116,640	WYB00077 単一 86号	
コーススレッド材料費(65L SUS)			本	405	18	7,290	WYB00078 単一 87号	
再生プラスチック角杭設置(50×50×750)			本	6	14,450	86,700	WYB00079 単一 81号	
再生プラスチック角杭材料費(50×50×750)			本	6	670	4,020	WYB00080 単一 82号	
コーススレッド材料費(100L SUS)			本	12	34	408	WYB00121 単一 83号	
計						1,737,276		
単価						54,640	円/m	

1 次単価表

単価使用年月	2024. 3
歩掛使用年月	2024. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単一18号	1号管理用階段(盛土タイプ)		単位	m	数量	38.4	単価	60,900
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	再生プラスチック階段設置(30～45°タイプ)		m	38.4	29,510	1,133,184	WYB00010 単一 88号	
	再生プラスチック階段材料費(W=1000 傾斜30°用)		個	108	6,310	681,480	WYB00020 単一 89号	
	再生プラスチック階段材料費(W=1000 傾斜45°用)		個	3	7,510	22,530	WYB00040 単一 90号	
	メッキ鋼棒材料費(φ10×500)		本	333	480	159,840	WYB00042 単一 91号	
	コーススレット材料費(65L SUS)		本	540	18	9,720	WYB00043 単一 92号	
	再生プラスチック角杭設置(50×50×750)		本	9	14,450	130,050	WYB00044 単一 93号	
	再生プラスチック角杭材料費(50×50×750)		本	9	670	6,030	WYB00061 単一 94号	
	再生プラスチック角材設置(70×70×2000)		本	39	1,099	42,861	WYB00071 単一 95号	
	再生プラスチック角材材料費(70×70×2000)		本	39	3,510	136,890	WYB00076 単一 96号	
	コーススレット材料費(100L SUS)		本	469	34	15,946	WYB00081 単一 97号	
	計					2,338,531		

1 次単価表

単価使用年月	2024. 3
歩掛使用年月	2024. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単一18号	1号管理用階段(盛土タイプ)		単位	m	数量	38.4	単価	60,900
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
単価						60,900	円／m	

1 次単価表

単価使用年月	2024. 3
歩掛使用年月	2024. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単一19号	2号管理用階段(盛土タイプ)		単位	m	数量	40.8	単価	60,650
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	再生プラスチック階段設置(30～45°タイプ)		m	40.8	29,510	1,204,008	WYB00082	
	再生プラスチック階段材料費(W=1000 傾斜30°用)		個	115	6,310	725,650	WYB00083	
	再生プラスチック階段材料費(W=1000 傾斜45°用)		個	3	7,510	22,530	WYB00084	
	メッキ鋼棒材料費(φ10×500)		本	354	480	169,920	WYB00085	
	コーススレット材料費(65L SUS)		本	575	18	10,350	WYB00086	
	再生プラスチック角杭設置(50×50×750)		本	9	14,450	130,050	WYB00087	
	再生プラスチック角杭材料費(50×50×750)		本	9	670	6,030	WYB00088	
	再生プラスチック角材設置(70×70×2000)		本	41	1,099	45,059	WYB00090	
	再生プラスチック角材材料費(70×70×2000)		本	41	3,510	143,910	WYB00091	
	コーススレット材料費(100L SUS)		本	498	34	16,932	WYB00092	
	計					2,474,439		

1 次単価表

単価使用年月	2024. 3
歩掛使用年月	2024. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単一19号	2号管理用階段(盛土タイプ)		単位	m	数量	40.8	単価	60,650
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
単価						60,650	円／m	

1 次単価表

単価使用年月	2024. 3
歩掛使用年月	2024. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単一20号	3号管理用階段(盛土タイプ)		単位	m	数量	38.4	単価	60,900
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	再生プラスチック階段設置(30～45°タイプ)		m	38.4	29,510	1,133,184	WYB00093 単一 88号	
	再生プラスチック階段材料費(W=1000 傾斜30°用)		個	108	6,310	681,480	WYB00094 単一 89号	
	再生プラスチック階段材料費(W=1000 傾斜45°用)		個	3	7,510	22,530	WYB00095 単一 90号	
	メッキ鋼棒材料費(φ10×500)		本	333	480	159,840	WYB00096 単一 91号	
	コーススレット材料費(65L SUS)		本	540	18	9,720	WYB00097 単一 92号	
	再生プラスチック角杭設置(50×50×750)		本	9	14,450	130,050	WYB00098 単一 93号	
	再生プラスチック角杭材料費(50×50×750)		本	9	670	6,030	WYB00099 単一 94号	
	再生プラスチック角材設置(70×70×2000)		本	39	1,099	42,861	WYB00101 単一 95号	
	再生プラスチック角材材料費(70×70×2000)		本	39	3,510	136,890	WYB00102 単一 96号	
	コーススレット材料費(100L SUS)		本	469	34	15,946	WYB00103 単一 97号	
	計					2,338,531		

1 次単価表

単価使用年月	2024. 3
歩掛使用年月	2024. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単一20号	3号管理用階段(盛土タイプ)		単位	m	数量	38.4	単価	60,900
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
単価						60,900	円／m	

1 次単価表

単価使用年月	2024. 3
歩掛使用年月	2024. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単一21号	4号管理用階段(盛土タイプ)		単位	m	数量	43.2	単価	60,360
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	再生プラスチック階段設置(30～45°タイプ)		m	43.2	29,510	1,274,832	WYB00104	
	再生プラスチック階段材料費(W=1000 傾斜30°用)		個	121	6,310	763,510	WYB00105	
	再生プラスチック階段材料費(W=1000 傾斜45°用)		個	3	7,510	22,530	WYB00106	
	メッキ鋼棒材料費(φ10×500)		本	372	480	178,560	WYB00107	
	コーススレット材料費(65L SUS)		本	605	18	10,890	WYB00108	
	再生プラスチック角杭設置(50×50×750)		本	9	14,450	130,050	WYB00109	
	再生プラスチック角杭材料費(50×50×750)		本	9	670	6,030	WYB00110	
	再生プラスチック角材設置(70×70×2000)		本	44	1,099	48,356	WYB00112	
	再生プラスチック角材材料費(70×70×2000)		本	44	3,510	154,440	WYB00113	
	コーススレット材料費(100L SUS)		本	528	34	17,952	WYB00114	
	計					2,607,150		

1 次単価表

単価使用年月	2024. 3
歩掛使用年月	2024. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単一21号	4号管理用階段(盛土タイプ)		単位	m	数量	43.2	単価	60,360
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
単価						60,360	円／m	

1 次単価表

単価使用年月	2024. 3
歩掛使用年月	2024. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単一22号	5号管理用階段(盛土タイプ)		単位	m	数量	43.2	単価	60,360
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	再生プラスチック階段設置(30～45°タイプ)		m	43.2	29,510	1,274,832	WYB00129	
	再生プラスチック階段材料費(W=1000 傾斜30°用)		個	121	6,310	763,510	WYB00130	
	再生プラスチック階段材料費(W=1000 傾斜45°用)		個	3	7,510	22,530	WYB00131	
	メッキ鋼棒材料費(φ10×500)		本	372	480	178,560	WYB00132	
	コーススレッド材料費(65L SUS)		本	605	18	10,890	WYB00133	
	再生プラスチック角杭設置(50×50×750)		本	9	14,450	130,050	WYB00134	
	再生プラスチック角杭材料費(50×50×750)		本	9	670	6,030	WYB00135	
	再生プラスチック角材設置(70×70×2000)		本	44	1,099	48,356	WYB00136	
	再生プラスチック角材材料費(70×70×2000)		本	44	3,510	154,440	WYB00137	
	コーススレッド材料費(100L SUS)		本	528	34	17,952	WYB00138	
	計					2,607,150		

1 次単価表

単価使用年月	2024. 3
歩掛使用年月	2024. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単一22号	5号管理用階段(盛土タイプ)		単位	m	数量	43.2	単価	60,360
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
単価						60,360	円／m	

1 次単価表

単価使用年月	2024. 3
歩掛使用年月	2024. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単一23号	6号管理用階段(盛土タイプ)		単位	m	数量	43.2	単価	60,360
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	再生プラスチック階段設置(30～45°タイプ)		m	43.2	29,510	1,274,832	WYB00140	
	再生プラスチック階段材料費(W=1000 傾斜30°用)		個	121	6,310	763,510	WYB00141	
	再生プラスチック階段材料費(W=1000 傾斜45°用)		個	3	7,510	22,530	WYB00142	
	メッキ鋼棒材料費(φ10×500)		本	372	480	178,560	WYB00143	
	コーススレット材料費(65L SUS)		本	605	18	10,890	WYB00144	
	再生プラスチック角杭設置(50×50×750)		本	9	14,450	130,050	WYB00145	
	再生プラスチック角杭材料費(50×50×750)		本	9	670	6,030	WYB00146	
	再生プラスチック角材設置(70×70×2000)		本	44	1,099	48,356	WYB00147	
	再生プラスチック角材材料費(70×70×2000)		本	44	3,510	154,440	WYB00148	
	コーススレット材料費(100L SUS)		本	528	34	17,952	WYB00149	
	計					2,607,150		

1 次単価表

単価使用年月	2024. 3
歩掛使用年月	2024. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単一23号	6号管理用階段(盛土タイプ)		単位	m	数量	43.2	単価	60,360
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
単価						60,360	円／m	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 3 2024. 3 1.000-00-00-2-0
単一24号	7号管理用階段(盛土タイプ)		単位	m	数量	43.2	単価 60,360
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
再生プラスチック階段設置(30～45°タイプ)			m	43.2	29,510	1,274,832	WYB00151 単一 105号
再生プラスチック階段材料費(W=1000 傾斜30°用)			個	121	6,310	763,510	WYB00152 単一 106号
再生プラスチック階段材料費(W=1000 傾斜45°用)			個	3	7,510	22,530	WYB00153 単一 90号
メッキ鋼棒材料費(φ10×500)			本	372	480	178,560	WYB00154 単一 107号
コーススレッド材料費(65L SUS)			本	605	18	10,890	WYB00155 単一 108号
再生プラスチック角杭設置(50×50×750)			本	9	14,450	130,050	WYB00156 単一 93号
再生プラスチック角杭材料費(50×50×750)			本	9	670	6,030	WYB00157 単一 94号
再生プラスチック角材設置(70×70×2000)			本	44	1,099	48,356	WYB00158 単一 109号
再生プラスチック角材材料費(70×70×2000)			本	44	3,510	154,440	WYB00159 単一 110号
コーススレッド材料費(100L SUS)			本	528	34	17,952	WYB00160 単一 111号
計						2,607,150	

1 次単価表

単価使用年月	2024. 3
歩掛使用年月	2024. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単一24号	7号管理用階段(盛土タイプ)		単位	m	数量	43.2	単価	60,360
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
単価						60,360	円／m	

1 次単価表

単価使用年月	2024. 3
歩掛使用年月	2024. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単一25号	8号管理用階段(盛土タイプ)		単位	m	数量	38.4	単価	60,900
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
再生プラスチック階段設置(30～45°タイプ)			m	38.4	29,510	1,133,184	WYB00162 単一 88号	
再生プラスチック階段材料費(W=1000 傾斜30°用)			個	108	6,310	681,480	WYB00163 単一 89号	
再生プラスチック階段材料費(W=1000 傾斜45°用)			個	3	7,510	22,530	WYB00164 単一 90号	
メッキ鋼棒材料費(φ10×500)			本	333	480	159,840	WYB00165 単一 91号	
コーススレット材料費(65L SUS)			本	540	18	9,720	WYB00166 単一 92号	
再生プラスチック角杭設置(50×50×750)			本	9	14,450	130,050	WYB00167 単一 93号	
再生プラスチック角杭材料費(50×50×750)			本	9	670	6,030	WYB00168 単一 94号	
再生プラスチック角材設置(70×70×2000)			本	39	1,099	42,861	WYB00169 単一 95号	
再生プラスチック角材材料費(70×70×2000)			本	39	3,510	136,890	WYB00170 単一 96号	
コーススレット材料費(100L SUS)			本	469	34	15,946	WYB00171 単一 97号	
計						2,338,531		

1 次単価表

単価使用年月	2024. 3
歩掛使用年月	2024. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単一25号	8号管理用階段(盛土タイプ)		単位	m	数量	38.4	単価	60,900
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
単価						60,900	円／m	

1 次単価表

単価使用年月	2024. 3
歩掛使用年月	2024. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単一26号	9号管理用階段(盛土タイプ)		単位	m	数量	34.8	単価	61,330
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	再生プラスチック階段設置(30～45°タイプ)		m	34.8	29,510	1,026,948	WYB00173	
	再生プラスチック階段材料費(W=1000 傾斜30°用)		個	98	6,310	618,380	WYB00174	
	再生プラスチック階段材料費(W=1000 傾斜45°用)		個	3	7,510	22,530	WYB00175	
	メッキ鋼棒材料費(φ10×500)		本	303	480	145,440	WYB00176	
	コーススレット材料費(65L SUS)		本	490	18	8,820	WYB00177	
	再生プラスチック角杭設置(50×50×750)		本	9	14,450	130,050	WYB00178	
	再生プラスチック角杭材料費(50×50×750)		本	9	670	6,030	WYB00179	
	再生プラスチック角材設置(70×70×2000)		本	35	1,099	38,465	WYB00180	
	再生プラスチック角材材料費(70×70×2000)		本	35	3,510	122,850	WYB00181	
	コーススレット材料費(100L SUS)		本	425	34	14,450	WYB00182	
	計					2,133,963		

1 次単価表

単価使用年月	2024. 3
歩掛使用年月	2024. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単一26号	9号管理用階段(盛土タイプ)		単位	m	数量	34.8	単価	61,330
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
単価						61,330	円／m	

1 次単価表

単価使用年月	2024. 3
歩掛使用年月	2024. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単一27号	10号管理用階段(盛土タイプ)		単位	m	数量	39.6	単価	60,680
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	再生プラスチック階段設置(30～45°タイプ)		m	39.6	29,510	1,168,596	WYB00184	
	再生プラスチック階段材料費(W=1000 傾斜30°用)		個	111	6,310	700,410	WYB00185	
	再生プラスチック階段材料費(W=1000 傾斜45°用)		個	3	7,510	22,530	WYB00186	
	メッキ鋼棒材料費(φ10×500)		本	342	480	164,160	WYB00187	
	コーススレット材料費(65L SUS)		本	555	18	9,990	WYB00188	
	再生プラスチック角杭設置(50×50×750)		本	9	14,450	130,050	WYB00189	
	再生プラスチック角杭材料費(50×50×750)		本	9	670	6,030	WYB00190	
	再生プラスチック角材設置(70×70×2000)		本	40	1,099	43,960	WYB00191	
	再生プラスチック角材材料費(70×70×2000)		本	40	3,510	140,400	WYB00192	
	コーススレット材料費(100L SUS)		本	484	34	16,456	WYB00193	
	計					2,402,582		

1 次单価表

単価使用年月	2024. 3
歩掛使用年月	2024. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単一27号	10号管理用階段(盛土タイフ)		単位	m	数量	39.6	単価	60,680
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
単価						60,680	円／m	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 3 2024. 3 1.000-00-00-2-0
単一28号	11号管理用階段(盛土タイプ)		単位	m	数量	43.2	単価 60,360
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
	再生プラスチック階段設置(30～45°タイプ)		m	43.2	29,510	1,274,832	WYB00195 単一 105号
	再生プラスチック階段材料費(W=1000 傾斜30°用)		個	121	6,310	763,510	WYB00196 単一 106号
	再生プラスチック階段材料費(W=1000 傾斜45°用)		個	3	7,510	22,530	WYB00197 単一 90号
	メッキ鋼棒材料費(φ10×500)		本	372	480	178,560	WYB00198 単一 107号
	コーススレット材料費(65L SUS)		本	605	18	10,890	WYB00199 単一 108号
	再生プラスチック角杭設置(50×50×750)		本	9	14,450	130,050	WYB00200 単一 93号
	再生プラスチック角杭材料費(50×50×750)		本	9	670	6,030	WYB00201 単一 94号
	再生プラスチック角材設置(70×70×2000)		本	44	1,099	48,356	WYB00202 単一 109号
	再生プラスチック角材材料費(70×70×2000)		本	44	3,510	154,440	WYB00203 単一 110号
	コーススレット材料費(100L SUS)		本	528	34	17,952	WYB00204 単一 111号
	計					2,607,150	

1 次单価表

単価使用年月	2024. 3
歩掛使用年月	2024. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単一28号	11号管理用階段(盛土タイフ)		単位	m	数量	43.2	単価	60,360
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
単価						60,360	円／m	

1 次単価表

単価使用年月	2024. 3
歩掛使用年月	2024. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単－29号	12号管理用階段(盛土タイプ)		単位	m	数量	40.2	単価	60,720
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	再生プラスチック階段設置(30～45°タイプ)		m	40.2	29,510	1,186,302	WYB00206	
	再生プラスチック階段材料費(W=1000 傾斜30°用)		個	113	6,310	713,030	WYB00207	
	再生プラスチック階段材料費(W=1000 傾斜45°用)		個	3	7,510	22,530	WYB00208	
	メッキ鋼棒材料費(φ10×500)		本	348	480	167,040	WYB00209	
	コーススレット材料費(65L SUS)		本	565	18	10,170	WYB00210	
	再生プラスチック角杭設置(50×50×750)		本	9	14,450	130,050	WYB00211	
	再生プラスチック角杭材料費(50×50×750)		本	9	670	6,030	WYB00212	
	再生プラスチック角材設置(70×70×2000)		本	41	1,099	45,059	WYB00213	
	再生プラスチック角材材料費(70×70×2000)		本	41	3,510	143,910	WYB00214	
	コーススレット材料費(100L SUS)		本	491	34	16,694	WYB00215	
	計					2,440,815		

1 次单価表

単価使用年月	2024. 3
歩掛使用年月	2024. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単一29号	12号管理用階段(盛土タイフ)		単位	m	数量	40.2	単価	60,720
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
単価						60,720	円／m	

1 次単価表

単価使用年月	2024. 3
歩掛使用年月	2024. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単一30号	13号管理用階段(盛土タイプ)		単位	m	数量	43.2	単価	60,360
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	再生プラスチック階段設置(30～45°タイプ)		m	43.2	29,510	1,274,832	WYB00217	
	再生プラスチック階段材料費(W=1000 傾斜30°用)		個	121	6,310	763,510	WYB00218	
	再生プラスチック階段材料費(W=1000 傾斜45°用)		個	3	7,510	22,530	WYB00219	
	メッキ鋼棒材料費(φ10×500)		本	372	480	178,560	WYB00220	
	コーススレッド材料費(65L SUS)		本	605	18	10,890	WYB00221	
	再生プラスチック角杭設置(50×50×750)		本	9	14,450	130,050	WYB00222	
	再生プラスチック角杭材料費(50×50×750)		本	9	670	6,030	WYB00223	
	再生プラスチック角材設置(70×70×2000)		本	44	1,099	48,356	WYB00224	
	再生プラスチック角材材料費(70×70×2000)		本	44	3,510	154,440	WYB00225	
	コーススレッド材料費(100L SUS)		本	528	34	17,952	WYB00226	
	計					2,607,150		

1 次单価表

単価使用年月	2024. 3
歩掛使用年月	2024. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単一30号	13号管理用階段(盛土タイフ)		単位	m	数量	43.2	単価	60,360
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
単価						60,360	円／m	

1 次単価表

単価使用年月	2024. 3
歩掛使用年月	2024. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単－31号	14号管理用階段(盛土タイプ)		単位	m	数量	28.8	単価	60,390
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	再生プラスチック階段設置(30～45°タイプ)		m	28.8	29,510	849,888	WYB00228	
	再生プラスチック階段材料費(W=1000 傾斜30°用)		個	81	6,310	511,110	WYB00229	
	再生プラスチック階段材料費(W=1000 傾斜45°用)		個	2	7,510	15,020	WYB00230	
	メッキ鋼棒材料費(φ10×500)		本	249	480	119,520	WYB00231	
	コーススレッド材料費(65L SUS)		本	405	18	7,290	WYB00232	
	再生プラスチック角杭設置(50×50×750)		本	6	14,450	86,700	WYB00233	
	再生プラスチック角杭材料費(50×50×750)		本	6	670	4,020	WYB00234	
	再生プラスチック角材設置(70×70×2000)		本	29	1,099	31,871	WYB00235	
	再生プラスチック角材材料費(70×70×2000)		本	29	3,510	101,790	WYB00236	
	コーススレッド材料費(100L SUS)		本	352	34	11,968	WYB00237	
	計					1,739,177		

1 次单価表

単価使用年月	2024. 3
歩掛使用年月	2024. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単一31号	14号管理用階段(盛土タイフ)		単位	m	数量	28.8	単価	60,390
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
単価						60,390	円／m	

1 次単価表

単価使用年月	2024. 3
歩掛使用年月	2024. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単一32号	15号管理用階段(盛土タイプ)		単位	m	数量	49.2	単価	61,020
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	再生プラスチック階段設置(30～45°タイプ)		m	49.2	29,510	1,451,892	WYB00239	
	再生プラスチック階段材料費(W=1000 傾斜30°用)		個	138	6,310	870,780	WYB00240	
	再生プラスチック階段材料費(W=1000 傾斜45°用)		個	4	7,510	30,040	WYB00241	
	メッキ鋼棒材料費(φ10×500)		本	426	480	204,480	WYB00242	
	コーススレッド材料費(65L SUS)		本	690	18	12,420	WYB00243	
	再生プラスチック角杭設置(50×50×750)		本	12	14,450	173,400	WYB00244	
	再生プラスチック角杭材料費(50×50×750)		本	12	670	8,040	WYB00245	
	再生プラスチック角材設置(70×70×2000)		本	50	1,099	54,950	WYB00246	
	再生プラスチック角材材料費(70×70×2000)		本	50	3,510	175,500	WYB00247	
	コーススレッド材料費(100L SUS)		本	601	34	20,434	WYB00248	
	計					3,001,936		

1 次单価表

単価使用年月	2024. 3
歩掛使用年月	2024. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単一32号	15号管理用階段(盛土タイフ)		単位	m	数量	49.2	単価	61,020
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
単価						61,020	円／m	

1 次単価表

単価使用年月	2024. 3
歩掛使用年月	2024. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単一33号	16号管理用階段(盛土タイプ)		単位	m	数量	51.2	単価	60,900
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	再生プラスチック階段設置(30～45°タイプ)		m	51.2	29,510	1,510,912	WYB00250	
	再生プラスチック階段材料費(W=1000 傾斜30°用)		個	144	6,310	908,640	WYB00251	
	再生プラスチック階段材料費(W=1000 傾斜45°用)		個	4	7,510	30,040	WYB00252	
	メッキ鋼棒材料費(φ10×500)		本	444	480	213,120	WYB00253	
	コーススレット材料費(65L SUS)		本	720	18	12,960	WYB00254	
	再生プラスチック角杭設置(50×50×750)		本	12	14,450	173,400	WYB00255	
	再生プラスチック角杭材料費(50×50×750)		本	12	670	8,040	WYB00256	
	再生プラスチック角材設置(70×70×2000)		本	52	1,099	57,148	WYB00257	
	再生プラスチック角材材料費(70×70×2000)		本	52	3,510	182,520	WYB00258	
	コーススレット材料費(100L SUS)		本	625	34	21,250	WYB00259	
	計					3,118,030		

1 次单価表

単価使用年月	2024. 3
歩掛使用年月	2024. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単一33号	16号管理用階段(盛土タイフ)		単位	m	数量	51.2	単価	60,900
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
単価						60,900	円／m	

1 次単価表

単価使用年月	2024. 3
歩掛使用年月	2024. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単一34号	管理用階段手摺		単位	m	数量	10	単価	24,740
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
管理用階段手摺設置			m	10	9,154	91,540	WYB00005 単一 155号	
手摺ビーム材料費(φ42.7×2.3×2000 P種 ターグフレーション)			本	5	3,820	19,100	WYB00015 単一 156号	
支柱材料費(φ60.5×3.2×1400 P種 ターグフレーション)			本	6	9,800	58,800	WYB00035 単一 157号	
鋼管基礎設置(φ101.6×3.2×750)			基	6	9,969	59,814	WYB00041 単一 158号	
鋼管基礎材料費(φ101.6×3.2×750)			基	6	2,640	15,840	WYB00045 単一 159号	
モルタル練		高炉 全ての費用	m 3	0.028	81,480	2,281.44	CB240060	
計						247,375.44		
単価						24,740	円／m	

1 次単価表

単価使用年月	2024. 3
歩掛使用年月	2024. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単一35号	1号防草シート		単位	m2	数量	337.8	単価	24,850
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
防草対策シート設置			m 2	337.8	14,160	4,783,248	WYB00066 単一 160号	
防草対策シート材料費(セメント封入シート W=1000 t=5)			m	337.8	10,000	3,378,000	WYB00006 単一 161号	
アンカーピン材料費(φ13×350)			本	466	500	233,000	WYB00089 単一 162号	
計						8,394,248		
単価						24,850	円/m2	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 3 2024. 3 1.000-00-00-2-0	
単－36号	交通誘導警備員		単位	人日	数量	10	単価	15,020
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
交通誘導警備員 B			人日	10	15,020	150,200	WB010212 単－ 163号	
計						150,200		
単価						15,020	円／人日	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 3 2024. 3 1.000-00-00-2-0	
単－37号	重建設機械分解組立輸送費		単位	回	数量	10	単価	1,049,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
重建設機械分解組立輸送		分解組立+輸送(往復) クローラークレーン系 35t吊超80t吊以下(クラム平積0.6m3超2m3下) 標準(1.0)	回	10	1,049,000	10,490,000	WB010350 単－ 164号	
計						10,490,000		
単価						1,049,000	円／回	

参考資料（１）

単価使用年月	2024. 3
歩掛使用年月	2024. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単－38号	防護柵（横断・転落防止柵）設置工	プレキャストコンクリートブロック建込 ビーム式・パネル式 3m 100m未満 無	単位	m	数量	100	単価	14,320
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
横断・転落防止柵設置工 ブロック建込用		ビーム式・パネル式	m	100	3,614	361,400		
転落防止柵		P種 4段 H=1.1m 独立基礎用 ターグアラウン	m	100	10,700	1,070,000		
諸雑費（まるめ）			式	1		600		
計						1,432,000		
単価						14,320	円／m	

参考資料（１）

単価使用年月	2024. 3
歩掛使用年月	2024. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単－39号	構造物とりこわし	無筋構造物 人力施工 無し 無し	単位	m 3	数量	1	単価	27, 230
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
無筋構造物		昼間 人力施工 制約無	m 3	1	27, 225	27, 225		
諸雑費（まるめ）			式	1		5		
計						27, 230		
単価						27, 230	円／m 3	

参考資料（１）

単価使用年月	2024. 3
歩掛使用年月	2024. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単一40号	法面点検階段設置(階段部単独部)		単位	m	数量	10	単価	45,900
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
土木一般世話役			人	2.5	24,465	61,162		
法面工			人	5	25,410	127,050		
普通作業員			人	2.5	19,005	47,512		
ラフテレーンクレーン〔油圧伸縮ジブ型〕		50 t 吊	日	2.5	79,900	199,750		
諸雑費（率＋まるめ） 10%			式	1		23,526		
計						459,000		
単価						45,900	円／m	

参考資料（１）

単価使用年月	2024. 3
歩掛使用年月	2024. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単一41号	法面点検階段材料費(階段単独部 鋼製 W600		単位	m	数量	10	単価	94,200
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
法面点検階段		階段部単独部 鋼製 W600 メッキ ボール・ナット等含む	m	10	94,200	942,000		
計						942,000		
単価						94,200	円／m	

参考資料（１）

単価使用年月	2024. 3
歩掛使用年月	2024. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単一42号	法面点検階段設置(階段部手摺取付部)		単位	m	数量	10	単価	11,300
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
土木一般世話役			人	0.6	24,465	14,679		
法面工			人	1.2	25,410	30,492		
普通作業員			人	0.6	19,005	11,403		
ラフテレーンクレーン [油圧伸縮ジブ型]		50 t 吊	日	0.6	79,900	47,940		
諸雑費 (率+まるめ) 15%			式	1		8,486		
計						113,000		
単価						11,300	円／m	

参考資料（１）

単価使用年月	2024. 3
歩掛使用年月	2024. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単一43号	法面点検階段材料費(階段部手摺取付部 鋼製 W600		単位	m	数量	10	単価	107,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
法面点検階段		階段部手摺取付部 鋼製 W600 メッキ ボルト・ナット等含む	m	10	107,000	1,070,000		
計						1,070,000		
単価						107,000	円／m	

参考資料（１）

単価使用年月	2024. 3
歩掛使用年月	2024. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単一44号	法面点検階段設置(ステップ部)		単位	箇所	数量	10	単価	45,900
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
土木一般世話役			人	2.5	24,465	61,162		
法面工			人	5	25,410	127,050		
普通作業員			人	2.5	19,005	47,512		
ラフテレーンクレーン [油圧伸縮ジブ型]		50 t 吊	日	2.5	79,900	199,750		
諸雑費 (率+まるめ) 10%			式	1		23,526		
計						459,000		
単価						45,900	円／箇所	

参考資料（１）

単価使用年月	2024. 3
歩掛使用年月	2024. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単一45号	法面点検階段材料費(ステップ部 鋼製 W600)		単位	基	数量		単価	
						10		100,000
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	法面点検階段	ステップ部 鋼製 W600 メッキ ボルト・ナット等含む	基	10	100,000	1,000,000		
	計					1,000,000		
	単価					100,000	円／基	

参考資料（１）

単価使用年月	2024. 3
歩掛使用年月	2024. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単一46号	土中杭設置		単位	本	数量	10	単価	22,440
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
土木一般世話役			人	1.5	24,465	36,697		
法面工			人	4.5	25,410	114,345		
普通作業員			人	1.5	19,005	28,507		
諸雑費（率＋まるめ） 25%			式	1		44,851		
計						224,400		
単価						22,440	円／本	

参考資料（１）

単価使用年月	2024. 3
歩掛使用年月	2024. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単一47号	土中杭材料費(L550-M22 ホルト・ナット等含む)		単位	本	数量	10	単価	6,180
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
土中杭		L550-M22 ホルト・ナット等含む	本	10	6,180	61,800		
計						61,800		
単価						6,180	円／本	

参考資料（１）

単価使用年月	2024. 3
歩掛使用年月	2024. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単一48号	法面点検階段設置(階段部単独部)		単位	m	数量	10	単価	45,900
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
土木一般世話役			人	2.5	24,465	61,162		
法面工			人	5	25,410	127,050		
普通作業員			人	2.5	19,005	47,512		
ラフテレーンクレーン [油圧伸縮ジブ型]		50 t 吊	日	2.5	79,900	199,750		
諸雑費 (率+まるめ) 10%			式	1		23,526		
計						459,000		
単価						45,900	円/m	

参考資料（１）

単価使用年月	2024. 3
歩掛使用年月	2024. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単一49号	法面点検階段材料費(階段単独部 鋼製 W600		単位	m	数量	10	単価	94,200
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
法面点検階段		階段部単独部 鋼製 W600 メッキ ボール・ナット等含む	m	10	94,200	942,000		
計						942,000		
単価						94,200	円／m	

参考資料（１）

単価使用年月	2024. 3
歩掛使用年月	2024. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単－50号	法面点検階段設置(階段部手摺取付部)		単位	m	数量	10	単価	11,300
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
土木一般世話役			人	0.6	24,465	14,679		
法面工			人	1.2	25,410	30,492		
普通作業員			人	0.6	19,005	11,403		
ラフテレーンクレーン〔油圧伸縮ジブ型〕		50 t 吊	日	0.6	79,900	47,940		
諸雑費（率＋まるめ） 15%			式	1		8,486		
計						113,000		
単価						11,300	円／m	

参考資料（１）

単価使用年月	2024. 3
歩掛使用年月	2024. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単一51号	法面点検階段材料費(階段部手摺取付部 鋼製 W600		単位	m	数量	10	単価	107,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
法面点検階段		階段部手摺取付部 鋼製 W600 メッキ ボルト・ナット等含む	m	10	107,000	1,070,000		
計						1,070,000		
単価						107,000	円／m	

参考資料（１）

単価使用年月	2024. 3
歩掛使用年月	2024. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単－52号	法面点検階段設置(ステップ 部)		単位	箇所	数量	10	単価	45,900
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
土木一般世話役			人	2.5	24,465	61,162		
法面工			人	5	25,410	127,050		
普通作業員			人	2.5	19,005	47,512		
ラフテレーンクレーン [油圧伸縮ジブ型]		5 0 t 吊	日	2.5	79,900	199,750		
諸雑費 (率＋まるめ) 10%			式	1		23,526		
計						459,000		
単価						45,900	円／箇所	

参考資料（１）

単価使用年月	2024. 3
歩掛使用年月	2024. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単－53号	法面点検階段材料費（ステップ 部 鋼製 W600		単位	基	数量		単価	
						10		100,000
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	法面点検階段	ステップ 部 鋼製 W600 メッキ ボルト・ナット等含む	基	10	100,000	1,000,000		
	計					1,000,000		
	単価					100,000	円／基	

参考資料（１）

単価使用年月	2024. 3
歩掛使用年月	2024. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単一54号	土中杭設置		単位	本	数量	10	単価	22,440
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
土木一般世話役			人	1.5	24,465	36,697		
法面工			人	4.5	25,410	114,345		
普通作業員			人	1.5	19,005	28,507		
諸雑費（率＋まるめ） 25%			式	1		44,851		
計						224,400		
単価						22,440	円／本	

参考資料（１）

単価使用年月	2024. 3
歩掛使用年月	2024. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単一55号	土中杭材料費(L550-M22 ホルト・ナット等含む)		単位	本	数量	10	単価	6,180
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
土中杭		L550-M22 ホルト・ナット等含む	本	10	6,180	61,800		
計						61,800		
単価						6,180	円／本	

参考資料（１）

単価使用年月	2024. 3
歩掛使用年月	2024. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単－56号	法面点検階段設置(階段部手摺取付部)		単位	m	数量	10	単価	11,300
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
土木一般世話役			人	0.6	24,465	14,679		
法面工			人	1.2	25,410	30,492		
普通作業員			人	0.6	19,005	11,403		
ラフテレーンクレーン〔油圧伸縮ジブ型〕		50 t 吊	日	0.6	79,900	47,940		
諸雑費（率＋まるめ） 15%			式	1		8,486		
計						113,000		
単価						11,300	円／m	

参考資料（１）

単価使用年月	2024. 3
歩掛使用年月	2024. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単一57号	法面点検階段材料費(階段部手摺取付部 鋼製 W600		単位	m	数量	10	単価	107,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
法面点検階段		階段部手摺取付部 鋼製 W600 メッキ ボルト・ナット等含む	m	10	107,000	1,070,000		
計						1,070,000		
単価						107,000	円／m	

参考資料（１）

単価使用年月	2024. 3
歩掛使用年月	2024. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単一58号	土中杭設置		単位	本	数量	10	単価	22,440
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
土木一般世話役			人	1.5	24,465	36,697		
法面工			人	4.5	25,410	114,345		
普通作業員			人	1.5	19,005	28,507		
諸雑費（率＋まるめ） 25%			式	1		44,851		
計						224,400		
単価						22,440	円／本	

参考資料 (1)

単価使用年月	2024. 3
歩掛使用年月	2024. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

[illegible]

参考資料（１）

単価使用年月	2024. 3
歩掛使用年月	2024. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単一60号	法面点検階段設置(階段部単独部)		単位	m	数量	10	単価	45,900
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
土木一般世話役			人	2.5	24,465	61,162		
法面工			人	5	25,410	127,050		
普通作業員			人	2.5	19,005	47,512		
ラフテレーンクレーン [油圧伸縮ジブ型]		50 t 吊	日	2.5	79,900	199,750		
諸雑費 (率+まるめ) 10%			式	1		23,526		
計						459,000		
単価						45,900	円/m	

参考資料（１）

単価使用年月	2024. 3
歩掛使用年月	2024. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単一61号	法面点検階段材料費(階段単独部 鋼製 W600		単位	m	数量	10	単価	94,200
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
法面点検階段		階段部単独部 鋼製 W600 メッキ ボール・ナット等含む	m	10	94,200	942,000		
計						942,000		
単価						94,200	円／m	

参考資料（１）

単価使用年月	2024. 3
歩掛使用年月	2024. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単一62号	法面点検階段設置(階段部手摺取付部)		単位	m	数量	10	単価	11,300
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
土木一般世話役			人	0.6	24,465	14,679		
法面工			人	1.2	25,410	30,492		
普通作業員			人	0.6	19,005	11,403		
ラフテレーンクレーン〔油圧伸縮ジブ型〕		50 t 吊	日	0.6	79,900	47,940		
諸雑費（率＋まるめ） 15%			式	1		8,486		
計						113,000		
単価						11,300	円／m	

参考資料（１）

単価使用年月	2024. 3
歩掛使用年月	2024. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単一63号	法面点検階段材料費(階段部手摺取付部 鋼製 W600		単位	m	数量	10	単価	107,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
法面点検階段		階段部手摺取付部 鋼製 W600 メッキ ボルト・ナット等含む	m	10	107,000	1,070,000		
計						1,070,000		
単価						107,000	円／m	

参考資料（１）

単価使用年月	2024. 3
歩掛使用年月	2024. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単一64号	法面点検階段設置(ステップ部)		単位	箇所	数量	10	単価	45,900
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
土木一般世話役			人	2.5	24,465	61,162		
法面工			人	5	25,410	127,050		
普通作業員			人	2.5	19,005	47,512		
ラフテレーンクレーン [油圧伸縮ジブ型]		50 t 吊	日	2.5	79,900	199,750		
諸雑費 (率+まるめ) 10%			式	1		23,526		
計						459,000		
単価						45,900	円／箇所	

参考資料（１）

単価使用年月	2024. 3
歩掛使用年月	2024. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単一65号	法面点検階段材料費（ステップ部 鋼製 W600		単位	基	数量		単価	
						10		100,000
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	法面点検階段	ステップ部 鋼製 W600 メッキ ボルト・ナット等含む	基	10	100,000	1,000,000		
	計					1,000,000		
	単価					100,000	円／基	

参考資料（１）

単価使用年月	2024. 3
歩掛使用年月	2024. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単一66号	土中杭設置		単位	本	数量	10	単価	22,440
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
土木一般世話役			人	1.5	24,465	36,697		
法面工			人	4.5	25,410	114,345		
普通作業員			人	1.5	19,005	28,507		
諸雑費（率＋まるめ） 25%			式	1		44,851		
計						224,400		
単価						22,440	円／本	

参考資料（１）

単価使用年月	2024. 3
歩掛使用年月	2024. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単一67号	土中杭材料費(L550-M22 ホルト・ナット等含む)		単位	本	数量	10	単価	6,180
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
土中杭		L550-M22 ホルト・ナット等含む	本	10	6,180	61,800		
計						61,800		
単価						6,180	円／本	

参考資料（１）

単価使用年月	2024. 3
歩掛使用年月	2024. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単一68号	法面点検階段設置(階段部単独部)		単位	m	数量	10	単価	45,900
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
土木一般世話役			人	2.5	24,465	61,162		
法面工			人	5	25,410	127,050		
普通作業員			人	2.5	19,005	47,512		
ラフテレーンクレーン [油圧伸縮ジブ型]		50 t 吊	日	2.5	79,900	199,750		
諸雑費 (率+まるめ) 10%			式	1		23,526		
計						459,000		
単価						45,900	円/m	

参考資料（１）

単価使用年月	2024. 3
歩掛使用年月	2024. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単一69号	法面点検階段材料費(階段単独部 鋼製 W600		単位	m	数量	10	単価	94,200
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
法面点検階段		階段部単独部 鋼製 W600 メッキ ボール・ナット等含む	m	10	94,200	942,000		
計						942,000		
単価						94,200	円／m	

参考資料（１）

単価使用年月	2024. 3
歩掛使用年月	2024. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単一70号	法面点検階段設置(階段部手摺取付部)		単位	m	数量	10	単価	11,300
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
土木一般世話役			人	0.6	24,465	14,679		
法面工			人	1.2	25,410	30,492		
普通作業員			人	0.6	19,005	11,403		
ラフテレーンクレーン〔油圧伸縮ジブ型〕		50 t 吊	日	0.6	79,900	47,940		
諸雑費（率＋まるめ） 15%			式	1		8,486		
計						113,000		
単価						11,300	円／m	

参考資料（１）

単価使用年月	2024. 3
歩掛使用年月	2024. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単一71号	法面点検階段材料費(階段部手摺取付部 鋼製 W600		単位	m	数量	10	単価	107,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
法面点検階段		階段部手摺取付部 鋼製 W600 メッキ ボルト・ナット等含む	m	10	107,000	1,070,000		
計						1,070,000		
単価						107,000	円／m	

参考資料（１）

単価使用年月	2024. 3
歩掛使用年月	2024. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単一72号	法面点検階段設置(ステップ部)		単位	箇所	数量	10	単価	45,900
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
土木一般世話役			人	2.5	24,465	61,162		
法面工			人	5	25,410	127,050		
普通作業員			人	2.5	19,005	47,512		
ラフテレーンクレーン [油圧伸縮ジブ型]		50 t 吊	日	2.5	79,900	199,750		
諸雑費 (率+まるめ) 10%			式	1		23,526		
計						459,000		
単価						45,900	円／箇所	

参考資料 (1)

単価使用年月	2024. 3
歩掛使用年月	2024. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

[illegible]

参考資料（１）

単価使用年月	2024. 3
歩掛使用年月	2024. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単一74号	土中杭設置		単位	本	数量	10	単価	22,440
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
土木一般世話役			人	1.5	24,465	36,697		
法面工			人	4.5	25,410	114,345		
普通作業員			人	1.5	19,005	28,507		
諸雑費（率＋まるめ） 25%			式	1		44,851		
計						224,400		
単価						22,440	円／本	

参考資料（１）

単価使用年月	2024. 3
歩掛使用年月	2024. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単一75号	土中杭材料費(L550-M22 ホルト・ナット等含む)		単位	本	数量	10	単価	6,180
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
土中杭		L550-M22 ホルト・ナット等含む	本	10	6,180	61,800		
計						61,800		
単価						6,180	円／本	

参考資料（１）

単価使用年月	2024. 3
歩掛使用年月	2024. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単一76号	再生プラスチック階段設置(30～45°タイプ)		単位	m	数量	10	単価	29,510
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
法面工			人	8.5	25,410	215,985		
普通作業員			人	2.5	19,005	47,512		
諸雑費（率＋まるめ） 12%			式	1		31,603		
計						295,100		
単価						29,510	円／m	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 3 2024. 3 1.000-00-00-2-0	
単一77号	再生プラスチック階段材料費(W=1000 傾斜40° 用)		単位	個	数量	10	単価	7,080
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
再生プラスチック階段		W=1000 傾斜40° 用	個	10	7,080	70,800		
計						70,800		
単価						7,080	円／個	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 3 2024. 3 1.000-00-00-2-0	
単一78号	再生プラスチック階段材料費(W=1000 傾斜45° 用)		単位	個	数量	10	単価	7,510
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
再生プラスチック階段		W=1000 傾斜45° 用	個	10	7,510	75,100		
計						75,100		
単価						7,510	円／個	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 3 2024. 3 1.000-00-00-2-0	
単一79号	メッキ鋼棒材料費（φ10×500）		単位	本	数量	10	単価	480
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
メッキ鋼棒		φ10×500	本	10	480	4,800		
計						4,800		
単価						480	円／本	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 3 2024. 3 1.000-00-00-2-0	
単一80号	コーススレット [※] 材料費（65L SUS）		単位	本	数量	10	単価	18
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
コーススレット [※]		65L SUS	本	10	18	180		
計						180		
単価						18	円／本	

参考資料（１）

単価使用年月	2024. 3
歩掛使用年月	2024. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単一81号	再生プラスチック角杭設置(50×50×750)		単位	本	数量	10	単価	14,450
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
法面工			人	3.3	25,410	83,853		
普通作業員			人	2.2	19,005	41,811		
諸雑費（率＋まるめ） 15%			式	1		18,836		
計						144,500		
単価						14,450	円／本	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 3 2024. 3 1.000-00-00-2-0	
単－82号	再生ﾌﾟﾗｽﾁｯｸ角杭材料費(50×50×750)		単位	本	数量	10	単価	670
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
再生ﾌﾟﾗｽﾁｯｸ角杭		50×50×750	本	10	670	6,700		
計						6,700		
単価						670	円／本	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 3 2024. 3 1.000-00-00-2-0	
単－83号	ｺｰｽｽﾚｯﾄ材料費(100L SUS)		単位	本	数量	10	単価	34
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ｺｰｽｽﾚｯﾄ*		100L SUS	本	10	34	340		
計						340		
単価						34	円／本	

参考資料（１）

単価使用年月	2024. 3
歩掛使用年月	2024. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単一84号	再生プラスチック階段設置(30～45°タイプ)		単位	m	数量	10	単価	29,510
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
法面工			人	8.5	25,410	215,985		
普通作業員			人	2.5	19,005	47,512		
諸雑費（率＋まるめ） 12%			式	1		31,603		
計						295,100		
単価						29,510	円／m	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 3 2024. 3 1.000-00-00-2-0	
単－85号	再生ﾌﾟﾗｽﾁｯｸ階段材料費 (W=1000 傾斜45° 用)		単位	個	数量	10	単価	7,510
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
再生ﾌﾟﾗｽﾁｯｸ階段		W=1000 傾斜45° 用	個	10	7,510	75,100		
計						75,100		
単価						7,510	円／個	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 3 2024. 3 1.000-00-00-2-0	
単－86号	ﾒｯｷ鋼棒材料費 (φ10×500)		単位	本	数量	10	単価	480
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ﾒｯｷ鋼棒		φ10×500	本	10	480	4,800		
計						4,800		
単価						480	円／本	

参考資料（１）

単価使用年月	2024. 3
歩掛使用年月	2024. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単一87号	コーススレット*材料費(65L SUS)		単位	本	数量		単価	
						10		18
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	コーススレット*	65L SUS						
			本	10	18	180		
	計					180		
	単価					18	円／本	

参考資料（１）

単価使用年月	2024. 3
歩掛使用年月	2024. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単一88号	再生プラスチック階段設置(30～45°タイプ)		単位	m	数量	10	単価	29,510
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
法面工			人	8.5	25,410	215,985		
普通作業員			人	2.5	19,005	47,512		
諸雑費（率＋まるめ） 12%			式	1		31,603		
計						295,100		
単価						29,510	円／m	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 3 2024. 3 1.000-00-00-2-0	
単一89号	再生プラスチック階段材料費(W=1000 傾斜30° 用)		単位	個	数量	10	単価	6,310
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
再生プラスチック階段		W=1000 傾斜30° 用	個	10	6,310	63,100		
計						63,100		
単価						6,310	円／個	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 3 2024. 3 1.000-00-00-2-0	
単一90号	再生プラスチック階段材料費(W=1000 傾斜45° 用)		単位	個	数量	10	単価	7,510
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
再生プラスチック階段		W=1000 傾斜45° 用	個	10	7,510	75,100		
計						75,100		
単価						7,510	円／個	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 3 2024. 3 1.000-00-00-2-0	
単－91号	メッキ鋼棒材料費（φ10×500）		単位	本	数量	10	単価	480
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
メッキ鋼棒		φ10×500	本	10	480	4,800		
計						4,800		
単価						480	円／本	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 3 2024. 3 1.000-00-00-2-0	
単－92号	コーススレット [＊] 材料費（65L SUS）		単位	本	数量	10	単価	18
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
コーススレット [＊]		65L SUS	本	10	18	180		
計						180		
単価						18	円／本	

参考資料（１）

単価使用年月	2024. 3
歩掛使用年月	2024. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単－93号	再生プラスチック角杭設置(50×50×750)		単位	本	数量	10	単価	14,450
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
法面工			人	3.3	25,410	83,853		
普通作業員			人	2.2	19,005	41,811		
諸雑費（率＋まるめ） 15%			式	1		18,836		
計						144,500		
単価						14,450	円／本	

参考資料（１）

単価使用年月	2024. 3
歩掛使用年月	2024. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単一94号	再生ﾌﾟﾗｽﾁｯｸ角杭材料費(50×50×750)		単位	本	数量	10	単価	670
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
再生ﾌﾟﾗｽﾁｯｸ角杭		50×50×750	本	10	670	6,700		
計						6,700		
単価						670	円／本	

参考資料（１）

単価使用年月	2024. 3
歩掛使用年月	2024. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単－95号	再生プラスチック角材設置(70×70×2000)		単位	本	数量	10	単価	1,099
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
法面工			人	0.3	25,410	7,623		
普通作業員			人	0.15	19,005	2,850		
諸雑費（率＋まるめ） 5%			式	1		517		
計						10,990		
単価						1,099	円／本	

参考資料（１）

参考資料（1）						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 3 2024. 3 1. 000-00-00-2-0	
単－96号	再生プラスチック角材材料費(70×70×2000)		単位	本	数量	10	単価	3, 510
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
再生プラスチック角材		70×70×2000	本	10	3, 510	35, 100		
計						35, 100		
単価						3, 510	円／本	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 3 2024. 3 1. 000-00-00-2-0	
単ー97号	コーススレット [*] 材料費(100L SUS)		単位	本	数量	10	単価	34
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
コーススレット [*]		100L SUS	本	10	34	340		
計						340		
単価						34	円／本	

参考資料（１）

単価使用年月	2024. 3
歩掛使用年月	2024. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単一98号	再生プラスチック階段設置(30～45°タイプ)		単位	m	数量	10	単価	29,510
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
法面工			人	8.5	25,410	215,985		
普通作業員			人	2.5	19,005	47,512		
諸雑費（率＋まるめ） 12%			式	1		31,603		
計						295,100		
単価						29,510	円／m	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 3 2024. 3 1.000-00-00-2-0	
単－99号	再生ﾌﾟﾗｽﾁｯｸ階段材料費 (W=1000 傾斜30° 用)		単位	個	数量	10	単価	6,310
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
再生ﾌﾟﾗｽﾁｯｸ階段		W=1000 傾斜30° 用	個	10	6,310	63,100		
計						63,100		
単価						6,310	円／個	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 3 2024. 3 1.000-00-00-2-0	
単－100号	ｽﾃｰﾂ鋼棒材料費 (φ10×500)		単位	本	数量	10	単価	480
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ｽﾃｰﾂ鋼棒		φ10×500	本	10	480	4,800		
計						4,800		
単価						480	円／本	

参考資料（１）

単価使用年月	2024. 3
歩掛使用年月	2024. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単一101号	コースレット*材料費(65L SUS)		単位	本	数量	10	単価	18
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
コースレット*		65L SUS	本	10	18	180		
計						180		
単価						18	円／本	

参考資料（１）

単価使用年月	2024. 3
歩掛使用年月	2024. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単一102号	再生プラスチック角材設置(70×70×2000)		単位	本	数量	10	単価	1,099
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
法面工			人	0.3	25,410	7,623		
普通作業員			人	0.15	19,005	2,850		
諸雑費（率＋まるめ） 5%			式	1		517		
計						10,990		
単価						1,099	円／本	

参考資料（１）

参考資料（1）						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 3 2024. 3 1. 000-00-00-2-0	
単ー103号	再生プラスチック角材材料費(70×70×2000)		単位	本	数量	10	単価	3, 510
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
再生プラスチック角材		70×70×2000	本	10	3, 510	35, 100		
計						35, 100		
単価						3, 510	円／本	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 3 2024. 3 1. 000-00-00-2-0	
単－104号	コーススレット [°] 材料費 (100L SUS)		単位	本	数量	10	単価	34
名 称		規 格	単位	数量	単価	金額	摘 要	
コーススレット [°]		100L SUS	本	10	34	340		
計						340		
単価						34	円／本	

参考資料（１）

単価使用年月	2024. 3
歩掛使用年月	2024. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単－105号	再生プラスチック階段設置(30～45°タイプ)		単位	m	数量	10	単価	29,510
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
法面工			人	8.5	25,410	215,985		
普通作業員			人	2.5	19,005	47,512		
諸雑費（率＋まるめ） 12%			式	1		31,603		
計						295,100		
単価						29,510	円／m	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 3 2024. 3 1.000-00-00-2-0	
単－106号	再生ﾌﾟﾗｽﾁｯｸ階段材料費 (W=1000 傾 斜30° 用)		単位	個	数量	10	単価	6,310
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
再生ﾌﾟﾗｽﾁｯｸ階段		W=1000 傾斜30° 用	個	10	6,310	63,100		
計						63,100		
単価						6,310	円／個	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 3 2024. 3 1.000-00-00-2-0	
単－107号	ｽﾏｯﾁ鋼棒材料費 (φ10×500)		単位	本	数量	10	単価	480
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ｽﾏｯﾁ鋼棒		φ10×500	本	10	480	4,800		
計						4,800		
単価						480	円／本	

参考資料（１）

単価使用年月	2024. 3
歩掛使用年月	2024. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単一108号	コーススレット*材料費(65L SUS)		単位	本	数量		単価	
						10		18
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
コーススレット*		65L SUS						
			本	10	18	180		
計						180		
単価						18	円／本	

参考資料（１）

単価使用年月	2024. 3
歩掛使用年月	2024. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単一109号	再生プラスチック角材設置(70×70×2000)		単位	本	数量	10	単価	1,099
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
法面工			人	0.3	25,410	7,623		
普通作業員			人	0.15	19,005	2,850		
諸雑費（率＋まるめ） 5%			式	1		517		
計						10,990		
単価						1,099	円／本	

参考資料（１）

参考資料（1）						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 3 2024. 3 1. 000-00-00-2-0	
単一110号	再生プラスチック角材材料費(70×70×2000)		単位	本	数量	10	単価	3, 510
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
再生プラスチック角材		70×70×2000	本	10	3, 510	35, 100		
計						35, 100		
単価						3, 510	円／本	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 3 2024. 3 1. 000-00-00-2-0	
単一111号	コーススレット [○] 材料費(100L SUS)		単位	本	数量	10	単価	34
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
コーススレット [○]		100L SUS	本	10	34	340		
計						340		
単価						34	円／本	

参考資料（１）

単価使用年月	2024. 3
歩掛使用年月	2024. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単一112号	再生プラスチック階段設置(30～45°タイプ)		単位	m	数量	10	単価	29,510
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
法面工			人	8.5	25,410	215,985		
普通作業員			人	2.5	19,005	47,512		
諸雑費（率＋まるめ） 12%			式	1		31,603		
計						295,100		
単価						29,510	円／m	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 3 2024. 3 1.000-00-00-2-0	
単－113号	再生ﾌﾟﾗｽﾁｯｸ階段材料費 (W=1000 傾斜30° 用)		単位	個	数量	10	単価	6,310
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
再生ﾌﾟﾗｽﾁｯｸ階段		W=1000 傾斜30° 用	個	10	6,310	63,100		
計						63,100		
単価						6,310	円／個	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 3 2024. 3 1.000-00-00-2-0	
単－114号	ｽﾃｰﾂ鋼棒材料費 (φ10×500)		単位	本	数量	10	単価	480
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ｽﾃｰﾂ鋼棒		φ10×500	本	10	480	4,800		
計						4,800		
単価						480	円／本	

参考資料（１）

単価使用年月	2024. 3
歩掛使用年月	2024. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単一115号	コースレット*材料費(65L SUS)		単位	本	数量	10	単価	18
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
コースレット*		65L SUS	本	10	18	180		
計						180		
単価						18	円／本	

参考資料（１）

単価使用年月	2024. 3
歩掛使用年月	2024. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単一116号	再生プラスチック角材設置(70×70×2000)		単位	本	数量	10	単価	1,099
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
法面工			人	0.3	25,410	7,623		
普通作業員			人	0.15	19,005	2,850		
諸雑費（率＋まるめ） 5%			式	1		517		
計						10,990		
単価						1,099	円／本	

参考資料（１）

参考資料（1）						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 3 2024. 3 1. 000-00-00-2-0	
単一117号	再生プラスチック角材材料費(70×70×2000)		単位	本	数量	10	単価	3, 510
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
再生プラスチック角材		70×70×2000	本	10	3, 510	35, 100		
計						35, 100		
単価						3, 510	円／本	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 3 2024. 3 1. 000-00-00-2-0	
単一118号	コーススレット* 材料費 (100L SUS)		単位	本	数量	10	単価	34
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
コーススレット*		100L SUS	本	10	34	340		
計						340		
単価						34	円／本	

参考資料（１）

単価使用年月	2024. 3
歩掛使用年月	2024. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単一119号	再生プラスチック階段設置(30～45°タイプ)		単位	m	数量	10	単価	29,510
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
法面工			人	8.5	25,410	215,985		
普通作業員			人	2.5	19,005	47,512		
諸雑費（率＋まるめ） 12%			式	1		31,603		
計						295,100		
単価						29,510	円／m	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 3 2024. 3 1.000-00-00-2-0
単－120号	再生ﾌﾟﾗｽﾁｯｸ階段材料費 (W=1000 傾斜30° 用)		単位	個	数量	10	単価 6,310
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
再生ﾌﾟﾗｽﾁｯｸ階段		W=1000 傾斜30° 用	個	10	6,310	63,100	
計						63,100	
単価						6,310	円／個

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 3 2024. 3 1.000-00-00-2-0
単－121号	ｽﾏｯﾁ鋼棒材料費 (φ10×500)		単位	本	数量	10	単価 480
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
ｽﾏｯﾁ鋼棒		φ10×500	本	10	480	4,800	
計						4,800	
単価						480	円／本

参考資料（１）

単価使用年月	2024. 3
歩掛使用年月	2024. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単－122号	コースレット* 材料費 (65L SUS)		単位	本	数量		単価	
						10		18
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	コースレット*	65L SUS						
			本	10	18	180		
	計					180		
	単価					18	円／本	

参考資料（１）

単価使用年月	2024. 3
歩掛使用年月	2024. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単－123号	再生プラスチック角材設置(70×70×2000)		単位	本	数量	10	単価	1,099
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
法面工			人	0.3	25,410	7,623		
普通作業員			人	0.15	19,005	2,850		
諸雑費（率＋まるめ） 5%			式	1		517		
計						10,990		
単価						1,099	円／本	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 3 2024. 3 1.000-00-00-2-0	
単－124号	再生ﾌﾟﾗｽﾁｯｸ角材材料費(70×70×2000)		単位	本	数量	10	単価	3,510
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
再生ﾌﾟﾗｽﾁｯｸ角材		70×70×2000	本	10	3,510	35,100		
計						35,100		
単価						3,510	円／本	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 3 2024. 3 1.000-00-00-2-0	
単－125号	ｺｰｽｽﾚｯﾄ*材料費(100L SUS)		単位	本	数量	10	単価	34
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ｺｰｽｽﾚｯﾄ*		100L SUS	本	10	34	340		
計						340		
単価						34	円／本	

参考資料（１）

単価使用年月	2024. 3
歩掛使用年月	2024. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単－126号	再生プラスチック階段設置(30～45°タイプ)		単位	m	数量	10	単価	29,510
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
法面工			人	8.5	25,410	215,985		
普通作業員			人	2.5	19,005	47,512		
諸雑費（率＋まるめ） 12%			式	1		31,603		
計						295,100		
単価						29,510	円／m	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 3 2024. 3 1.000-00-00-2-0	
単－127号	再生ﾌﾟﾗｽﾁｯｸ階段材料費 (W=1000 傾 斜30° 用)		単位	個	数量	10	単価	6,310
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
再生ﾌﾟﾗｽﾁｯｸ階段		W=1000 傾斜30° 用	個	10	6,310	63,100		
計						63,100		
単価						6,310	円／個	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 3 2024. 3 1.000-00-00-2-0	
単－128号	ｽﾃｰﾂ鋼棒材料費 (φ10×500)		単位	本	数量	10	単価	480
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ｽﾃｰﾂ鋼棒		φ10×500	本	10	480	4,800		
計						4,800		
単価						480	円／本	

参考資料（１）

参考資料（1）						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 3 2024. 3 1. 000-00-00-2-0		
単－129号	コーススレット [※] 材料費 (65L SUS)			単位	本	数量	10	単価	18
名称			規格		単位	数量	単価	金額	摘要
コーススレット [※]			65L SUS		本	10	18	180	
計								180	
単価								18	円／本

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 3 2024. 3 1. 000-00-00-2-0	
単ー130号	コーススレット [°] 材料費 (100L SUS)		単位	本	数量	10	単価	34
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
コーススレット [°]		100L SUS	本	10	34	340		
計						340		
単価						34	円／本	

参考資料（１）

単価使用年月	2024. 3
歩掛使用年月	2024. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単－131号	再生プラスチック階段設置(30～45° タイプ)		単位	m	数量	10	単価	29,510
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
法面工			人	8.5	25,410	215,985		
普通作業員			人	2.5	19,005	47,512		
諸雑費（率＋まるめ） 12%			式	1		31,603		
計						295,100		
単価						29,510	円／m	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 3 2024. 3 1.000-00-00-2-0
単ー132号	再生ﾌﾟﾗｽﾁｯｸ階段材料費 (W=1000 傾斜30° 用)		単位	個	数量	10	単価 6,310
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
再生ﾌﾟﾗｽﾁｯｸ階段		W=1000 傾斜30° 用	個	10	6,310	63,100	
計						63,100	
単価						6,310	円／個

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 3 2024. 3 1.000-00-00-2-0
単ー133号	再生ﾌﾟﾗｽﾁｯｸ階段材料費 (W=1000 傾斜45° 用)		単位	個	数量	10	単価 7,510
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
再生ﾌﾟﾗｽﾁｯｸ階段		W=1000 傾斜45° 用	個	10	7,510	75,100	
計						75,100	
単価						7,510	円／個

参考資料（１）

単価使用年月	2024. 3
歩掛使用年月	2024. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単－134号	メッキ鋼棒材料費（φ10×500）		単位	本	数量	10	単価	480
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
メッキ鋼棒		φ10×500	本	10	480	4,800		
計						4,800		
単価						480	円／本	

参考資料（１）

単価使用年月	2024. 3
歩掛使用年月	2024. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単一135号	再生プラスチック角材設置(70×70×2000)		単位	本	数量	10	単価	1,099
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
法面工			人	0.3	25,410	7,623		
普通作業員			人	0.15	19,005	2,850		
諸雑費（率＋まるめ） 5%			式	1		517		
計						10,990		
単価						1,099	円／本	

参考資料（１）

参考資料（1）						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 3 2024. 3 1. 000-00-00-2-0	
単ー136号	再生プラスチック角材材料費(70×70×2000)		単位	本	数量	10	単価	3, 510
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
再生プラスチック角材		70×70×2000	本	10	3, 510	35, 100		
計						35, 100		
単価						3, 510	円／本	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 3 2024. 3 1. 000-00-00-2-0	
単ー137号	コーススレット [°] 材料費 (100L SUS)		単位	本	数量	10	単価	34
名 称		規 格	単位	数量	単価	金 額	摘 要	
コーススレット [°]		100L SUS	本	10	34	340		
計						340		
単 価						34	円／本	

参考資料（１）

単価使用年月	2024. 3
歩掛使用年月	2024. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単－138号	再生プラスチック階段設置(30～45° タイプ)		単位	m	数量	10	単価	29,510
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
法面工			人	8.5	25,410	215,985		
普通作業員			人	2.5	19,005	47,512		
諸雑費（率＋まるめ） 12%			式	1		31,603		
計						295,100		
単価						29,510	円／m	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 3 2024. 3 1.000-00-00-2-0
単一139号	再生プラスチック階段材料費 (W=1000 傾斜30° 用)		単位	個	数量	10	単価 6,310
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
再生プラスチック階段		W=1000 傾斜30° 用	個	10	6,310	63,100	
計						63,100	
単価						6,310	円／個

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 3 2024. 3 1.000-00-00-2-0
単一140号	再生プラスチック階段材料費 (W=1000 傾斜45° 用)		単位	個	数量	10	単価 7,510
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
再生プラスチック階段		W=1000 傾斜45° 用	個	10	7,510	75,100	
計						75,100	
単価						7,510	円／個

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 3 2024. 3 1.000-00-00-2-0	
単一141号	メッキ鋼棒材料費（φ10×500）		単位	本	数量	10	単価	480
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
メッキ鋼棒		φ10×500	本	10	480	4,800		
計						4,800		
単価						480	円／本	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 3 2024. 3 1.000-00-00-2-0	
単一142号	コーススレット [＊] 材料費（65L SUS）		単位	本	数量	10	単価	18
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
コーススレット [＊]		65L SUS	本	10	18	180		
計						180		
単価						18	円／本	

参考資料（１）

単価使用年月	2024. 3
歩掛使用年月	2024. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単一143号	再生プラスチック角杭設置(50×50×750)		単位	本	数量	10	単価	14,450
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
法面工			人	3.3	25,410	83,853		
普通作業員			人	2.2	19,005	41,811		
諸雑費（率＋まるめ） 15%			式	1		18,836		
計						144,500		
単価						14,450	円／本	

参考資料（１）

単価使用年月	2024. 3
歩掛使用年月	2024. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単一144号	再生ﾌﾟﾗｽﾁｯｸ角杭材料費(50×50×750)		単位	本	数量	10	単価	670
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
再生ﾌﾟﾗｽﾁｯｸ角杭		50×50×750	本	10	670	6,700		
計						6,700		
単価						670	円／本	

参考資料（１）

単価使用年月	2024. 3
歩掛使用年月	2024. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単一145号	再生プラスチック角材設置(70×70×2000)		単位	本	数量	10	単価	1,099
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
法面工			人	0.3	25,410	7,623		
普通作業員			人	0.15	19,005	2,850		
諸雑費（率＋まるめ） 5%			式	1		517		
計						10,990		
単価						1,099	円／本	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 3 2024. 3 1.000-00-00-2-0	
単一146号	再生ﾌﾟﾗｽﾁｯｸ角材材料費(70×70×2000)		単位	本	数量	10	単価	3,510
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
再生ﾌﾟﾗｽﾁｯｸ角材		70×70×2000	本	10	3,510	35,100		
計						35,100		
単価						3,510	円／本	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 3 2024. 3 1.000-00-00-2-0	
単一147号	ｺｰｽｽﾚｯﾄ材料費(100L SUS)		単位	本	数量	10	単価	34
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ｺｰｽｽﾚｯﾄ*		100L SUS	本	10	34	340		
計						340		
単価						34	円／本	

参考資料（１）

単価使用年月	2024. 3
歩掛使用年月	2024. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単一148号	再生プラスチック階段設置(30～45°タイプ)		単位	m	数量	10	単価	29,510
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
法面工			人	8.5	25,410	215,985		
普通作業員			人	2.5	19,005	47,512		
諸雑費（率＋まるめ） 12%			式	1		31,603		
計						295,100		
単価						29,510	円／m	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 3 2024. 3 1.000-00-00-2-0	
単－149号	再生ﾌﾟﾗｽﾁｯｸ階段材料費 (W=1000 傾斜30° 用)		単位	個	数量	10	単価	6,310
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
再生ﾌﾟﾗｽﾁｯｸ階段		W=1000 傾斜30° 用	個	10	6,310	63,100		
計						63,100		
単価						6,310	円／個	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 3 2024. 3 1.000-00-00-2-0	
単－150号	ｽﾃｰﾝ棒材料費 (φ10×500)		単位	本	数量	10	単価	480
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ｽﾃｰﾝ棒		φ10×500	本	10	480	4,800		
計						4,800		
単価						480	円／本	

参考資料（１）

単価使用年月	2024. 3
歩掛使用年月	2024. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単一151号	コースレット*材料費(65L SUS)		単位	本	数量	10	単価	18
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
コースレット*		65L SUS	本	10	18	180		
計						180		
単価						18	円／本	

参考資料（１）

単価使用年月	2024. 3
歩掛使用年月	2024. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単一152号	再生プラスチック角材設置(70×70×2000)		単位	本	数量	10	単価	1,099
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
法面工			人	0.3	25,410	7,623		
普通作業員			人	0.15	19,005	2,850		
諸雑費（率＋まるめ） 5%			式	1		517		
計						10,990		
単価						1,099	円／本	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 3 2024. 3 1.000-00-00-2-0	
単一153号	再生ﾌﾟﾗｽﾁｯｸ角材材料費(70×70×2000)		単位	本	数量	10	単価	3,510
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
再生ﾌﾟﾗｽﾁｯｸ角材		70×70×2000	本	10	3,510	35,100		
計						35,100		
単価						3,510	円／本	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 3 2024. 3 1.000-00-00-2-0	
単一154号	ｺｰｽｽﾚｯﾄ材料費(100L SUS)		単位	本	数量	10	単価	34
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ｺｰｽｽﾚｯﾄ*		100L SUS	本	10	34	340		
計						340		
単価						34	円／本	

参考資料（１）

単価使用年月	2024. 3
歩掛使用年月	2024. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単一155号	管理用階段手摺設置		単位	m	数量	10	単価	9,154
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
土木一般世話役			人	0.6	24,465	14,679		
法面工			人	1.8	25,410	45,738		
普通作業員			人	1.2	19,005	22,806		
諸雑費（率＋まるめ） 10%			式	1		8,317		
計						91,540		
単価						9,154	円／m	

参考資料（１）

参考資料（1）						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 3 2024. 3 1. 000-00-00-2-0	
単－156号	手摺ヒール材料費（φ42.7×2.3×2000 P種 ターケアラウン）		単位	本	数量	10	単価	3,820
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ヒールパイプ		φ42.7×2.3×2000 P種 ターケアラウン	本	10	3,820	38,200		
計						38,200		
単価						3,820	円／本	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 3 2024. 3 1.000-00-00-2-0	
単－157号	支柱材料費(φ60.5×3.2×1400 P種 ターグアラウン)		単位	本	数量	10	単価	9,800
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
支柱		φ60.5×3.2×1400 P種 ターグアラウン 取付金具含む	本	10	9,800	98,000		
計						98,000		
単価						9,800	円／本	

参考資料（１）

単価使用年月	2024. 3
歩掛使用年月	2024. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単一158号	鋼管基礎設置(φ101.6×3.2×750)		単位	基	数量	10	単価	9,969
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
土木一般世話役			人	0.8	24,465	19,572		
法面工			人	1.6	25,410	40,656		
普通作業員			人	1.6	19,005	30,408		
諸雑費(率+まるめ) 10%			式	1		9,054		
計						99,690		
単価						9,969	円／基	

参考資料（１）

単価使用年月	2024. 3
歩掛使用年月	2024. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単一159号	鋼管基礎材料費(φ101.6×3.2×750)		単位	基	数量	10	単価	2,640
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	鋼管基礎	φ101.6×3.2×750 メッキ品	基	10	2,640	26,400		
	計					26,400		
	単価					2,640	円／基	

参考資料（1）

単価使用年月	2024. 3
歩掛使用年月	2024. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-160号	防草対策シート設置		単位	m 2	数量	10	単価	14, 160
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
土木一般世話役			人	1	24, 465	24, 465		
法面工			人	2	25, 410	50, 820		
普通作業員			人	2	19, 005	38, 010		
諸雑費（率＋まるめ） 25%			式	1		28, 305		
計						141, 600		
単価						14, 160	円／m 2	

参考資料（１）

参考資料（1）						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 3 2024. 3 1. 000-00-00-2-0	
単－161号	防草対策シート材料費(セメント封入シート W=1000 t=5)		単位	m	数量	10	単価	10, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
防草対策シート		セメント封入シート W=1000 t=5	m	10	10, 000	100, 000		
計						100, 000		
単価						10, 000	円／m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 3 2024. 3 1. 000-00-00-2-0	
単ー162号	アンカーピン材料費（φ13×350）		単位	本	数量	10	単価	500
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
アンカーピン		φ13×350	本	10	500	5, 000		
計						5, 000		
単価						500	円／本	

参考資料（１）

単価使用年月	2024. 3
歩掛使用年月	2024. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単－163号	交通誘導警備員 B		単位	人日	数量	1	単価	15,020
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
交通誘導警備員 B			人	1	15,015	15,015		
諸雑費（まるめ）			式	1		5		
計						15,020		
単価						15,020	円／人日	

参考資料（１）

単価使用年月	2024. 3
歩掛使用年月	2024. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単－164号	重建設機械分解組立輸送	分解組立+輸送(往復) クローラクレーン系 35t吊超80t吊以下(クラム平積0.6m3超2m3下) 標準(1.0)	単位	回	数量	1	単価	1,049,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
特殊作業員			人	5.5	23,100	127,050		
ラフテレーンクレーン〔油圧伸縮ジブ型〕		25t吊	日	1.5	46,200	69,300		
運搬費等率 434%			式	1		852,159		
諸雑費（まるめ）			式	1		491		
計						1,049,000		
単価						1,049,000	円／回	

参考資料（１）

単価使用年月	2024. 3
歩掛使用年月	2024. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単－165号	道路施設基本データ作成費用		単位	工事	数量		単価	
						1		58,800
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
技術員			人	1.75	33,600	58,800		
諸雑費（まるめ）			式	1		0		
計						58,800		
単価						58,800	円／工事	